

ราคากลางงานจ้างเหมา

โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ประจำปีงบประมาณ 2563

รหัสงาน 33500 โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน

ถนนลงนามยเลข 2239 คอนควคูม 0100 คอน บ้านตั่ง - ศรีษะท คอน 2 ระหว่าง กม. 29+150 - กม. 30+050 (โรงเรียนห้วยซางซึ้งพร)

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2563

ราคาน้ำมันดีเซล 0.85 บาท

25.45

บาท/ลิตร

เวลาที่การ

60 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ต้นทุน		ค่า Factor F	ต้นทุน	สรุปต้นทุนที่คำนวณ	
				Unit Cost	รวมรวม			Unit Cost	รวมรวม
1	งานติดตั้งป้ายจราจรชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. แผ่นเคลือบผิวด้วยสีทึบ - และ (Very High Intensity Grade (แบบทึบ)) พื้นสีต่างๆ สะท้อนแสง ตัวอักษร พื้นขอบและเครื่องหมายชนิดพิมพ์	19.73	ตร.ม.	4,486.70	88,522.64	1.3603	6,103.26	5,770.00	113,842.10
2	วัสดุ โพลีเอทิลีน	27.12	906.32	24,579.27	1.3603	1,232.86	1,200.00	32,544.00	
3	งานฉาบผิวด้วยวัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อลดการลื่นไหล (Anti Skid)	70.00	ตร.ม.	886.00	62,020.00	1.3603	1,205.23	1,200.00	84,000.00
4	เสาป้ายจราจร เหล็กทวง ขนาด 4" x 4" x 3.2 มม.	67.00	ม.	403.75	27,051.44	1.3603	549.23	450.00	30,150.00
5	สัญญาณไฟกะพริบพลังงานแสงอาทิตย์ (SOLAR CELL) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 300 มม.	2.00	ตัว	25,400.00	50,800.00	1.3603	34,551.62	33,000.00	66,000.00
6	ชุดสติ๊กเกอร์	330.00	ตร.ม.	7.64	2,521.20	1.3603	10.39	10.00	3,300.00
7	THERMOPLASTIC PAINT	415.00	ตร.ม.	321.58	133,456.58	1.3603	437.45	399.00	165,585.00
รวมทั้งสิ้น					275,849.22				495,421.10
Factor F งานทาง (ออกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ; เงินลงทุนจ้าง 15% ; เงินระยะคืนลงทุนหัก 10%)		ต้นทุน	<S	F=	1.3603	คณะกรรมการเห็นควรกำหนดราคา	495,000.00	ปรับลด รวมทั้งสิ้น	421.10
								บาท	495,000.00

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นายสุวิทย์ จันทะรัง)

รต.มท.(๑) อุตรดิตถ์ 2 (หนองทาน)

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายมานพ มะลิธรรม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายสมเกียรติ นาคาศ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติราคากลางตามที่เสนอ

(นายมงคล แสนงษา)

ผอ.มท.อุตรดิตถ์ 2 (หนองทาน)